DOE Nº 32.510 DE 29 DE OUTUBRO DE 2013.

SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD

FUNDAÇÃO AMAZÔNIA PARAENSE DE AMPARO À PESQUISA - FAPESPA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

CONCURSO PÚBLICO C-168

EDITAL Nº 07/2013 – SEAD/FAPESPA, DE 25 DE OUTUBRO DE 2013

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-168 torna pública a
retificação no Anexo Único do Edital Nº 06/2013 – SEAD/FAPESPA, de 23 de outubro de
2013, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e
subitens do edital:

1. DA RETIFICAÇÃO

CRONOGRAMA RETIFICADO DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE PERÍODO
Período de solicitação, envio ou entrega dos
documentos de Isenção da Taxa de inscrição

12/11 a 14/11/2013

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 25 de outubro de 2013.

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS
Presidente da Comissão de Concurso